CONTRATO N.º 24/2021
PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2021
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 04/2021
ADITAMENTO 01/2021

TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL

O MUNICÍPIO DE CEDRAL, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ n.º 45.093.663/0001-36, com

sede à Avenida Antônio dos Santos Galante n.º 429, Centro, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, PAULO

RICARDO BEOLCHI DE LUCAS, brasileiro, casado, portador do RG n.º 8.384.343-7 SSP/SP e inscrito no CPF sob n.º

077.503.008-21, residente e domiciliado à Avenida Luiz de Mello, n.º 395, Estância das Paineiras, Nova Cedral,

Cedral/SP, CEP 15.895-000, doravante denominado CONTRATANTE, e a empresa EXTIN SEG EQUIPAMENTOS DE

SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º 64.858.822/0001-90, estabelecida à Rua

Visconde de Ouro Preto, n.º 865, Parque Industrial, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.030-300, representada por seu

procurador, JOSÉ LUIS GROLLA, brasileiro, divorciado, autônomo, DN: 15/04/1970, portador do RG n.º 18.972.153-4

SSP/SP e inscrito no CPF sob o n.º 098.163.268-84, residente e domiciliado à Rua Totóia, Quadra H, Lote 2,

Residencial Areia Branca, São José do Rio Preto/SP, CEP 15.048-543, denominada CONTRATADA no PREGÃO

PRESENCIAL N.º 03/2021 -CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE

PREVENÇÃO E PROTEÇÃO CONTRA INCÊNDIO EM DIVERSAS ESCOLAS DO MUNICÍPIO, CONFORME

PLANILHA/PROJETO/CRONOGRAMA, COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL EMÃO-DE-

OBRA, decidem aditar o prazo contratual em 90 (noventa) dias, de 12/09/2021 a 12/12/2021, tendo em vista a

necessidade de realização de serviços adicionais imprescindíveis para obtenção do AVCB, mantendo-se no mais

inalterado o que fora antes estabelecido

E por estarem as partes de comum acordo, firmam este aditamento em 3 (três) vias de igual teor, juntamente com as

testemunhas abaixo nomeadas de direito.

Prefeitura Municipal de Cedral, 10 de setembro de 2021; 91.º ano de Emancipação Político-Administrativa.

__________________________________

MUNICÍPIO DE CEDRAL
PAULO RICARDO BEOLCHI DE LUCAS

CONTRATANTE

______________________________________________________________

EXTIN SEG EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA CONTRA INCÊNDIOS LTDA
JOSÉ LUIS GROLLA

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

_________________________     ___________________________
Nome:        Nome:
CPF n.º:          CPF n.º: